
Hlavní sponzor:

České dráhy, Váš osobní dopravce
    www.cd.cz      840 112 113 

Dětský den  
v železničním muzeu

Parním vlakem za zábavou

3. června 2012

Pojeďte s námi strávit jedinečný Dětský den v železničním muzeu Lužná  
u Rakovníka! Je připravena spousta zábavy pro děti i dospělé a až na místo je 
vypraven zvláštní parní vlak s lokomotivou „Papoušek“. 

Co nás čeká
■ cesta parním vlakem na trati  
 Louny–Postoloprty–Žatec–Lužná u R. a zpět
■ patrovou soupravu Btjo poveze lokomotiva 477.043  
 „Papoušek“, na postrku T 458.1190

■ výstava parních a motorových lokomotiv

■ na úzkorozchodném okruhu v Lužné vyhlídkové jízdy zdarma

Příj. Odj. Stanice Příj. Odj.

– 8:50 Louny 16:55 –

8:53 8:54 Louny střed 16:50 16:52

8:57 8:58 Louny město 16:46 16:47

9:10 9:12 Postoloprty 16:34 16:35

9:25 9:27 Žatec 16:00 16:18

10:04 10:06 Krupá 15:20 15:22

10:11 – Lužná u R. – 15:15

Jízdní řád

Vice o železničním muzeu ČD a další informace najdete  
na www.cdmuzeum.cz a info@cdmuzeum.cz

Ve vlaku platí zvláštní tarif.  
Jízdenky zakoupíte u vlakového personálu!

■ Louny až Postoloprty–Lužná u R. 100 Kč
■ Žatec–Lužná u R. 80 Kč
■ Krupá–Lužná u R. 20 Kč

Děti od 6 do 15 let poloviční, v úseku Krupá–Lužná zdarma. 
Jízdenky jsou jednosměrné a neplatí jako vstupenka do muzea.

Ceník jízdného

Doprovodný program:
■ hry a soutěže pro děti

■ stálé expozice muzea

■ modelové kolejiště

■ stánky a občerstvení

■  Lesní závod – pořádá pro děti  
i rodiče Svaz skautů a skautek ČR,  
středisko Louny

Detsky_Den_Luzna_A3_v02.indd   1 5/18/12   2:46 PM


